
7 juni 2019
Uitslag van Sessie 4
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

515 Marshall 1:52.426 9  1 145.869 
44 Johan Voskamp 1:54.890 3 2.464 2 2.464 142.735 
7 Hendrik Brouwer 1:54.938 8 0.048 3 2.512 142.6710 

15 Jos Haanepen 1:56.215 7 1.277 4 3.789 141.109 
24 Jeroen Koeslag 1:56.874 7 0.659 5 4.448 140.309 
1 Gerard van den Akker 1:58.025 7 1.151 6 5.599 138.947 

31 Frank Oosterwijk 1:58.849 8 0.824 7 6.423 137.979 
11 Wijnand Van Dasselaar 1:59.206 5 0.357 8 6.780 137.569 
28 Ruud Nieswaag 2:00.024 4 0.818 9 7.598 136.626 
20 Dick Kievit 2:00.241 8 0.217 10 7.815 136.388 
501 Marshall 2:00.495 4 0.254 11 8.069 136.098 
10 Gerwin van Dasselaar 2:00.560 3 0.065 12 8.134 136.028 
43 Christian Vos 2:01.284 7 0.724 13 8.858 135.207 
9 Tiemen C laus 2:01.493 9 0.209 14 9.067 134.979 

40 Yoeri Steenssens 2:01.571 3 0.078 15 9.145 134.885 
37 Jurgen Schiphorst 2:02.118 5 0.547 16 9.692 134.289 
12 Kees van Diemen 2:02.210 8 0.092 17 9.784 134.188 
32 Arjan Oosting 2:02.361 7 0.151 18 9.935 134.019 
26 Gert-Jan Lansink 2:02.402 7 0.041 19 9.976 133.979 
17 Dennis Hofs 2:02.824 6 0.422 20 10.398 133.517 
27 Lukas Mathijsen 2:03.627 9 0.803 21 11.201 132.649 
41 Robert Verburg 2:04.142 4 0.515 22 11.716 132.096 
33 Wilfred Polman 2:04.163 8 0.021 23 11.737 132.078 
4 Wouter Bontekoe 2:04.174 7 0.011 24 11.748 132.068 
5 Marc Bouman 2:04.198 9 0.024 25 11.772 132.039 

45 Ludo Bosma 2:04.830 7 0.632 26 12.404 131.368 
16 Richard van Hedel 2:05.070 9 0.240 27 12.644 131.119 
39 Herman Smit 2:05.152 4 0.082 28 12.726 131.029 
38 Kai Schneider 2:05.509 8 0.357 29 13.083 130.659 
36 Bjorn Roosendaal 2:05.524 8 0.015 30 13.098 130.649 
3 Rolf Bieleveld 2:06.051 6 0.527 31 13.625 130.098 

19 Riny de Jong 2:06.055 4 0.004 32 13.629 130.099 
22 kevin Kleijer 2:06.194 8 0.139 33 13.768 129.949 
2 Andries Alting 2:07.082 8 0.888 34 14.656 129.038 

25 Gerben Kok 2:08.589 7 1.507 35 16.163 127.529 
14 Erwin Fintelman 2:08.937 4 0.348 36 16.511 127.188 
42 Bas Verstappen 2:10.157 3 1.220 37 17.731 125.996 
29 Kevin Nieuwenhuis 2:12.619 2 2.462 38 20.193 123.654 
514 Marshall 2:15.875 4 3.256 39 23.449 120.687 
18 Edwald Oude Huikink 2:15.931 4 0.056 40 23.505 120.637 
35 S Roelofs 2:19.282 2 3.351 41 26.856 117.738 
34 Winfred Reinbergen  42 0.003 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:52.426  in ronde  9  door nr. 515 : Marshall ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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